

Materiale Acquistato per la spedizione del 03/08/2012 al Comune di							
CAVEZZO							
<b>Materiale Acquistato presso PRIMO S.P.A - Via Pavia 105/D - Rivoli -</b>							
				Q.tà	Prezzo	Totale	
Disinfettante LEDA FOR Pres. Medico da Lt. 5		PZ.	4	€ 5,95	€ 23,80		
Sgrassatore Detergente RED'S da Lt. 5		PZ.	2	€ 9,90	€ 19,80		
Candeggina LADY 2000 FORTE Lt. 4		PZ.	2	€ 2,00	€ 4,00		
Manico Allungabile per Mocio		PZ.	4	€ 1,25	€ 5,00		
Tuta Brico TNT Taglia Unica		PZ.	8	€ 2,50	€ 20,00		
Spugne Abrasive Giuliana Pz. 7 per conf.		PZ.	15	€ 0,90	€ 13,50		
Guanti Monouso Uomo Pz. 100		PZ.	8	€ 4,60	€ 36,80		
Guanti monouso Donna Pz. 100		PZ.	1	€ 4,60	€ 4,60		
Mocio Zipy Cotone Filo continuo		PZ.	8	€ 1,35	€ 10,80		
Pellicola per alimenti BOX Mt. 300		Pz.	5	€ 6,00	€ 30,00		
Carta Forno BOX Mt. 50		PZ.	7	€ 7,00	€ 49,00		
Alluminio per Alimenti Box Mt. 150		Pz.	6	€ 11,50	€ 69,00		
						<b>€ 286,30</b>	
<b>Materiale Acquistato presso ecomm srl - Via Bertot, 14 - S. Giusto Canavese-</b>							
				Q.tà	Prezzo	Sconto	Totale
Rotoli Alluminio Mt. 150		Pz.	6	€ 16,00	35,00%	€ 62,40	
Rotoli Pellicola Mt. 300		Pz.	6	€ 10,00	35,00%	€ 39,00	
Tuta in PLP con Cerniera Bianca		Pz.	32	€ 2,10	35,00%	€ 43,68	
Zetatre detergente disinfettante multisuperficie		Pz.	40	€ 6,50	35,00%	€ 169,00	
Easyclean Eco WC Disincrostante WC ml. 750		Pz.	27	€ 2,50	35,00%	€ 43,88	
Guanti Latex PRO usa e getta Conf. 100		Pz.	30	€ 8,20	35,00%	€ 159,90	
Cuffia TNT Traspirante Conf. 100		Pz.	8	€ 8,55	35,00%	€ 44,46	
Spugne cucina accoppiate Conf.15		Pz.	4	€ 11,55	35,00%	€ 30,03	
Pannospugna bio cell Conf. 5		Pz.	10	€ 2,90	35,00%	€ 18,85	
Master Lux Sintetico Filato ritorto Mocio		Pz.	30	€ 3,80	35,00%	€ 74,10	

Mascherine antipolvere con valvola classe FFP2	Pz	40	€ 1,50	35,00%	€ 39,00
Sacchi Immondizia Neri 72/110 Con. 300 Pz.	Pz.	3	€ 50,00	35,00%	€ 97,50
					<b>€ 821,80</b>
<b>Materiale Acquistato presso Joint System - Via Volvera 123- Bruino- TO -</b>					
Film estensibile conf. 6	PZ.	3	€ 38,00	€ 114,00	
Contributo CONAI Plastica mat. Imballaggio		0,06	€ 120,00	7,08	
					€ 121,08
<b>Materiale Acquistato presso Farmacia - Sangano- TO -</b>					
Pasta di Fissan	PZ.	20	4,99	10,00%	€ 89,82
Barattoli Amuchina Lt. 1	PZ.	20	9,8	10,00%	€ 176,40
					<b>€ 266,22</b>
Spese di spedizione corriere GLS					<b>€ 181,00</b>
Per un Totale di			<b>€ 1.676,40</b>		